
ZARZĄDZENIE Nr 149/2016 

Prezydenta Miasta Konina 

 z dnia 10 listopada 2016 roku 

 

 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia  szacowania zwierząt, 

produktów pochodzenia zwierzęcego, pasz  oraz sprzętu przy zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt 

 

 

 

                Na podstawie art.49 ust.12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt /Dz. U. z 2014 r. poz.1539/ oraz § 2 ust. 

1 i 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 

rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 

szacowania /Dz. U. 2009 r. Nr 142 poz. 1161/ zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję niżej wymienione osoby na rzeczoznawców do szacowania  zwierząt, 

produktów pochodzenia zwierzęcego oraz sprzętu z terenu Miasta Konin  przy zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt: 

 

1) Andrzej Bryl, zam. Konin, ul. Chrobrego 35 A 

2)  Wojciech Pluta, zam. Konin, ul. Chopina 6/21 

3) Błażej Zalewski, zam. Konin, ul. Kościuszki 32 

 

§ 2. Powołani rzeczoznawcy mają za zadanie (na wniosek powiatowego lekarza weterynarii) 

szacowanie wartości rynkowej zwierząt, produktów pochodzenia zwierzęcego oraz sprzętu     

z terenu Miasta Konin przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt. 

 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

      Józef Nowicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


